

## Položkový rozpočet

Zakázka : méněpráce

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
#ODKAZ!															
##															
001	B				<b>Vlastní práce</b>				<b>-365 943,77 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>-355 083,77</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-38,413</b>	<b>-76 419,79</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
001	O	HSV			<b>zemní práce</b>				<b>-40 955,39 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>-40 955,39</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-0,166</b>	<b>-8 600,63</b>
P	6	151101102			Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	-195,02565	m2	150,00	-29 253,85 Kč		-29 253,85			0,001	21 %
<i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek</i>															
:výkop pro drenáž,izolaci zdiva a šachtice S1-6															
(9,06+15,45)*2,774															
28,67*2,673															
:pro větev "C"															
8,1*1,5*2															
:pro větev "D"															
8,7*1,5*2															
P	7	151101112			Odstránění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	-195,02565	m2	60,00	-11 701,54 Kč		-11 701,54				21 %
<i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek</i>															
003	O	HSV			<b>zdivo</b>				<b>-106 622,90 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>-106 622,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-11,239</b>	<b>-22 390,81</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	31132VL			Reprofiláční beton tř. C 20/25-XC2-D bez výztuže	-4,280	m3	4 720,00	-20 201,60 Kč		-20 201,60			2,456	21 %
<i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek</i>															
132*0,04															
5,280															
P	2	311351105			Zřízení oboustranného bednění zdí nosných	-129,000	m2	457,00	-58 953,00 Kč		-58 953,00			0,003	21 %
<i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek</i>															
P	3	311351106			Odstránění oboustranného bednění zdí nosných	-129,000	m2	118,00	-15 222,00 Kč		-15 222,00				21 %
<i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek</i>															
P	4	311362021			Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari	-0,330	t	37 110,00	-12 246,30 Kč		-12 246,30			1,053	21 %
<i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek</i>															
132*2*1,25*0,001															
0,330															
008	O	HSV			<b>potrubí</b>				<b>-68 300,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>-68 300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-12,843</b>	<b>-14 343,00</b>
P	7	89441VL			Vsakovací šachta z betonových skruží ,DN 1000 mm	-2,000	kus	34 150,00	-68 300,00 Kč		-68 300,00			6,422	21 %
<i>skruž výšky 1000 mm,skruž výšky 500 mm.Horní část šachty-přechodový díl 1000/625x670</i>															
<i>Spodní díl je propustnou stěnou.Přechodový díl je opatřen kompozitním šachtovým poklopem</i>															
<i>(810/600/80mm).Dno šachty je vyplněno odshora práním hrubozrným pískem tl.150mm,na</i>															
<i>podkladní vrstvě z třídného štěrku fr.8/16mm, který je použit i jako obsyp spodní skruže.Včetně</i>															
<i>zemních prací. Typy skruží a poklopu viz PD a TZ.</i>															
061	O	HSV			<b>úpravy povrchu vnitřní</b>				<b>-91 919,74 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>-91 919,74</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-7,828</b>	<b>-19 303,15</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
<i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek</i>															
2,65*17,93															
3,11*29,05															
P	2	612476112			Sanační postřik zdiva	-90,860	m2	53,00	-4 815,58 Kč		-4 815,58			0,006	21 %
<i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek</i>															
P	3	612476312			Sanační vyrovnávací omítka zdiva tl 20 mm	-90,860	m2	281,00	-25 531,66 Kč		-25 531,66			0,028	21 %
<i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek</i>															
P	4	612476412			Sanační omítka zdiva tl 20 mm hladká jádro	-68,860	m2	402,00	-27 681,72 Kč		-27 681,72			0,028	21 %
<i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek</i>															
P	5	612476612			Sanační omítka zdiva štuková	-90,860	m2	373,00	-33 890,78 Kč		-33 890,78			0,032	21 %
<i>kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek</i>															
005	O	HSV			<b>komunikace</b>				<b>-8 820,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-6,013</b>	<b>-1 852,20</b>
S	4	59227514			Dodávka ZLABOVKY 33X63X15 A	-140,000	kus	63,00	-8 820,00 Kč					0,039	21 %
062	O	HSV			<b>úpravy povrchu vnější</b>				<b>-41 925,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>-41 925,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-0,289</b>	<b>-8 804,25</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															

## Položkový rozpočet

Zakázka : méněpráce

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	#ODKAZ!	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
		<b>##</b>								<b>-365 943,77 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>-355 083,77</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-38,41</b>	<b>-76 419,80</b>

*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek*

P	2	62747VL				Nový výplňový beton C20/25 na rozrušené základové zdivo	-129,000	m2	325,00	<b>-41 925,00 Kč</b>		-41 925,00			0,002	21 %
---	---	---------	--	--	--	---	----------	----	--------	----------------------	--	------------	--	--	-------	------

*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek*

### Seznam položek pro oddíl :

784	O	PSV				malby				<b>-5 360,74 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>-5 360,74</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-0,035</b>	<b>-1 125,76</b>
-----	---	-----	--	--	--	-------	--	--	--	---------------------	-------------	------------------	-------------	-------------	---------------	------------------

### Seznam položek pro oddíl :

P	1	784453621				Malby směsi tekuté disperzní bílé dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	-90,860	m2	59,00	<b>-5 360,74 Kč</b>		-5 360,74			0,000	21 %
---	---	-----------	--	--	--	---	---------	----	-------	---------------------	--	-----------	--	--	-------	------

*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek*

921	O	MON				elektromontáže				<b>-2 040,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>-2 040,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-0,229</b>	<b>-428,40</b>
-----	---	-----	--	--	--	----------------	--	--	--	---------------------	-------------	------------------	-------------	-------------	---------------	----------------

P	5	612401100				Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm šířky do 3 cm	-48,000	m	32,00	<b>-1 536,00 Kč</b>		-1 536,00			0,003	21 %
---	---	-----------	--	--	--	--	---------	---	-------	---------------------	--	-----------	--	--	-------	------

*kompletní provedení dle specifikace PD a TZ , detailů,vč.všech souvisejících prací a dodávek*

P	6	612423531				Omítka rýh š do 150 mm ve stěnách MV štuková	-1,440	m2	350,00	<b>-504,00 Kč</b>		-504,00			0,062	21 %
---	---	-----------	--	--	--	--	--------	----	--------	-------------------	--	---------	--	--	-------	------

**Položkový rozpočet**

Zakázka : **vícepráce**

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	#ODKAZI	Popis řádku	Množství MJ	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/MJ	% Dph
##										365 838,58 Kč	8 819,58	263 726,28	0,00	0,00	459,82	75 875,90
<b>001</b>	<b>B</b>					<b>Vlastní práce</b>				<b>360 688,58 Kč</b>	<b>8 819,58</b>	<b>258 576,28</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>458,789</b>	<b>74 794,35</b>
	<b>001</b>	<b>O</b>		<b>HSV</b>		<b>zemní práce</b>				<b>60 283,10 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>60 283,10</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>12 659,45</b>
		P	5	132201101		Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	61,000	m3	300,00	18 300,00 Kč		18 300,00				21 %
		P	8	162201102		Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	61,000	m3	30,00	1 830,00 Kč		1 830,00				21 %
		P	9	162701105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	61,000	m3	210,00	12 810,00 Kč		12 810,00				21 %
		P	10	167101101		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	61,000	m3	150,00	9 150,00 Kč		9 150,00				21 %
		P	11	171201201		Uložení sypaniny na skládky	33,000	m3	18,00	594,00 Kč		594,00				21 %
		P	12	979097115		Poplatek za skládku - ostatní zemina	40,000	t	350,00	14 000,00 Kč		14 000,00				21 %
		P	13	174101101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	39,990	m3	90,00	3 599,10 Kč		3 599,10				21 %
	<b>005</b>	<b>O</b>		<b>HSV</b>		<b>komunikace</b>				<b>8 819,58 Kč</b>	<b>8 819,58</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>55,680</b>	<b>1 852,11</b>
		S	4	59227514		Dodávka ZLABOVKY 20x32	231,000	kus	38,18	8 819,58 Kč	8 819,58				0,039	21 %
	<b>008</b>	<b>O</b>		<b>HSV</b>		<b>potrubí</b>				<b>110 639,60 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>35 829,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>32,742</b>	<b>23 234,32</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>																
		P	1	871315211		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	66,000	m	335,00	22 110,00 Kč		22 110,00			0,003	21 %
				<b>NC</b>		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG třídy DN 110	12,000	m	280,00	3 360,00 Kč					1,062	21 %
		P		721242116		Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 150	1,000	kus	1 550,00	1 550,00 Kč		1 550,00			1,002	21 %
		P	4	451572111		Lože a obsyp potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	9,376	m3	850,00	7 969,60 Kč		7 969,60			1,891	21 %
		P	6	894811167		Revizní šachta z PVC systém s přímým odtokem a vtokem, DN 315	1,000	kus	4 200,00	4 200,00 Kč		4 200,00			1,086	21 %
				<b>NC</b>		Revizní šachta z PVC systém se třemi přítoky a výtokem, DN 400	1,000	kus	7 150,00	7 150,00 Kč					1,086	21 %
		P	7	89441VL		Vsakovací šachta z betonových skruží ,DN 1000 mm	2,000	kus	32 150,00	64 300,00 Kč		64 300,00			6,422	21 %
<i>Vsakovací šachta z betonových skruží ,DN 1000 mm – hloubka 4m. Bylo použito bet.vlko púlené</i>																
<b>061</b>	<b>O</b>			<b>HSV</b>		<b>úpravy povrchu vnitřní</b>				<b>136 365,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>136 365,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>133,079</b>	<b>28 636,65</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>																
		P		<b>NC</b>		Dod+ mont. Obložení zdiva	108,000	m2	1 250,00	135 000,00 Kč		135 000,00			1,032	21 %
						<i>Zhotovení dřevěného roštu, montáž PVC obložení, dodávka+mont.koncových lišt, rohů</i>										
		P		<b>NC</b>		Dod+ mont. Odvětrávacích mřížek	21,000	m	65,00	1 365,00 Kč		1 365,00			1,032	21 %
<b>062</b>	<b>O</b>			<b>HSV</b>		<b>úpravy povrchu vnější</b>				<b>9 978,49 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>14 401,18</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10,286</b>	<b>2 095,48</b>
						Otlučení vnějších omítek stěn MC	10,000	m2	125,00	1 250,00 Kč					1,000	21 %
		U				Svislá doprava suti	1,000	t	203,00	203,00 Kč		203,00				21 %
		U				Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	1,000	t	252,00	252,00 Kč		252,00				21 %
		U				Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	1,000	t	203,49	203,49 Kč		203,49				21 %
		U				Poplatek za skládku - netříděné	1,000	t	450,00	450,00 Kč		450,00				21 %
		P				Vnější omítka zdiva tl 40 mm	10,000	m2	402,00	4 020,00 Kč		4 020,00			0,028	21 %
		P				Malby směsi tekuté, fasádní 1X	10,000	m2	210,00	2 100,00 Kč		2 100,00			0,000	21 %
						Oprava schodiště	1,000	soub	1 500,00	1 500,00 Kč						21 %
<b>764</b>	<b>O</b>			<b>PSV</b>		<b>klempířské práce</b>				<b>624,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>624,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>105,007</b>	<b>131,04</b>
		P	3	764454204		Odpadní trouby Pz kruhové D 150 mm	2,000	m	312,00	624,00 Kč		624,00			0,004	21 %
<b>096</b>	<b>O</b>			<b>HSV</b>		<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>24 198,41 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>11 073,41</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>105,000</b>	<b>5 212,92</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>																
		P	1	113107130		Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	13,845	m2	473,00	6 548,69 Kč		6 548,69				21 %
		U	8	979011111		Otlučení vnitřních omítek stěn MC	105,000	m2	125,00	13 125,00 Kč					1,000	22 %
		U	9	979081111		Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží	4,000	t	203,00	812,00 Kč		812,00				21 %
		U	9	979081111		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	4,000	t	252,00	1 008,00 Kč		1 008,00				21 %
		U	11	979082111		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	4,000	t	203,49	813,96 Kč		813,96				21 %
		U	12	979082121		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	4,000	t	22,69	90,76 Kč		90,76				21 %
		U	13	979098191		Poplatek za skládku - netříděné	4,000	t	450,00	1 800,00 Kč		1 800,00				21 %
<b>921</b>	<b>O</b>			<b>MON</b>		<b>elektromontáže</b>				<b>4 630,40 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>16,995</b>	<b>972,38</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>																
						Dodávka a montáž CYKY 3Cx2,5 ze stávajícího rozvaděče	16,000	m	50,00	800,00 Kč					1,062	21 %
						Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl. Do 3cm šíře do 3cm	16,000	m	51,90	830,40 Kč						21 %
						Dvě jímací zemní tyče+ zemnicí drát	1,000	soub	2 200,00	2 200,00 Kč						21 %
						Revize hromosvodů	2,000	hod	400,00	800,00 Kč						21 %
<b>002</b>	<b>B</b>					<b>VN + ON</b>				<b>5 150,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>5 150,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1,029</b>	<b>1 081,50</b>
	<b>999</b>	<b>O</b>		<b>VRN</b>		<b>ON</b>				<b>5 150,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>5 150,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1,029</b>	<b>1 081,50</b>

**Položkový rozpočet**

Zakázka :                      vícepráce

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	#ODKAZI	Popis řádku	Množství MJ	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1 [t]/MJ	% Dph
		##								365 838,58 Kč	8 819,58	263 726,28	0,00	0,00	459,82	75 875,90

**Seznam položek pro oddíl :**

						Provedení kamerových zkoušek	1,000	ks	5 150,00	5 150,00 Kč		5 150,00			1,029	21 %
--	--	--	--	--	--	------------------------------	-------	----	----------	-------------	--	----------	--	--	-------	------